
UCHWAŁA NR XII/91/2019
RADY GMINY SYPNIEWO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2019 Rady Gminy Sypniewo z dnia 27 listopada 2019 roku
w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt 9, art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.), art. 10, art. 13 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku 
o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1479) oraz art. 9 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 1983 późn. zm.) Rada Gminy Sypniewo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2019 Rady Gminy Sypniewo z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie zamiaru 
połączenia samorządowych instytucji kultury (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14563) wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że dotychczasowa treść § 6 tej uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści:

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sypniewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Grono

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 16064


		2019-12-31T15:12:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




